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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

11.903.105,38

CONTRIBUICOES
CONTRIBUICOES SOCIAIS
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS

REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES FINANCEIRAS

TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

6.878.864,30
6.878.864,30
4.497.683,49
4.497.683,49
478.919,91
478.919,91
47.637,68
47.637,68

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

56.136.166,02

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERAGCAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
PENSOES
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
DEPRECIAGCAO, AMORTIZACAO E EXAUSTAO
DESVALORIZAGCAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORACAO DE PASSIVOS

REAVALIAGAO, REDUGCAO A VALOR RECUPERAVEL E AJUSTE PARA PERDAS

TRIBUTARIAS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
INCENTIVOS
VPD DE CONSTITUICAO DE PROVISOES

163.074,66
139.329,46
23.745,20
2.241.877,66
1.818.098,04
420.917,62
2.862,00
107.294,13
2.306,56
101.970,54
3.017,03
76.730,86
76.730,86
63.970,31
2.211,99
61.758,32
53.483.218,40
8.233,23
53.474.985,17

Resultado Patrimonial do Periodo

-44.233.060,64
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